ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 26 сентября  2013 г. № 28
Об утверждении председателя
постоянной депутатской комиссии
Совета поселения

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет поселения РЕШИЛ:

         1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и экономике  -  Касаткину Ольгу Валерьевну.

         2. Считать утратившим силу Решение Совета поселения от 23.10.2009 г. № 8 «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Совета поселения».

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  официальному опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                                В.В. Кузнецов